4

Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

Восьмая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 г.

                    № 88
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 29.08 2013 №267
«О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»,
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:
Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 29.08.2013г. №267 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Приморский муниципальный район», следующие изменения:
1. Пункт 6.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«6.1. Предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в целях финансового обеспечения дорожной деятельности (с указанием объемов финансирования раздельно по каждому сельскому поселению) утверждается отдельным приложением к решению о местном бюджете в пределах общего объема ассигнований дорожного фонда.».
Статья 2
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания                               Глава муниципального образования                      муниципального образования
______________А.Н. Авилов                        __________________В.А. Рудкина